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Brennholz Preisliste 
 
  
   Gültig ab 2020 
   Preise ohne MwSt 
   Urpoduktion Abzug nicht möglich 
 
 
 
Preise: Bei Bestellung bis 2 Ster 
 
Brennholz Buche 25 cm 33 cm 50 cm 
Trocken gesägt und gespalten pro Ster CHF 160.- CHF 150.- CHF 140.- 
Brennholz gem. Hartholz 25 cm 33 cm 50 cm 
Trocken gesägt und gespalten pro Ster CHF 150.- CHF 140.- CHF 130.- 
 
 
Preise: Bei Bestellung ab 3 Ster 

Brennholz Buche 25 cm 33 cm 50 cm 
Trocken gesägt und gespalten pro Ster CHF 150.- CHF 140.- CHF 130.- 
Brennholz gem. Hartholz 25 cm 33 cm 50 cm 
Trocken gesägt und gespalten pro Ster CHF 140.- CHF 130.- CHF 120.- 
 
 
Preise: Bei Bestellung ab 10 Ster 

Brennholz Buche 25 cm 33 cm 50 cm 
Trocken gesägt und gespalten pro Ster CHF 140.- CHF 130.- CHF 120.- 
Brennholz gem. Hartholz 25 cm 33 cm 50 cm 
Trocken gesägt und gespalten pro Ster CHF 130.- CHF 120.- CHF 110.- 
 
 
  
 
 
Lieferpreis pauschal pro Auftrag bis 2 Ster mit Autoanhänger CHF 20.-,  
ab 3 Ster mit Traktor und Kippanhänger CHF 65.- innerhalb Hinwil  
 
Lieferpreis pauschal pro Auftrag bis 2 Ster mit Autoanhänger CHF 35.-,  
ab 3 Ster mit Traktor und Kippanhänger CHF 75.- für die Gemeinden: 
Bäretswil, Wetzikon, Wald, Dürnten, Rüti, Bubikon, Bauma, Pfäffikon 
 
Lieferpreis pauschal pro Auftrag bis 2 Ster mit Autoanhänger CHF 45.-,  
ab 3 Ster mit Traktor und Kippanhänger CHF 85.- für die Gemeinden: 
Steg, Fischenthal, Ermenswil, Eschenbach, Saland, Wila, Uster, Hombrechtikon, 
Wolfhausen, Gossau, Hittnau 
 
 
 


